Yice faljvesseiter

HANNOVER

Mittagatisch

vom 15.04. bis 19.04.2024
Montag bis Freitag von 12:00 bis 14:30 Uhr

Niirnberger Rostbratwiirstchen 228526066
mit Rahmkraut & sahnigem Kartoffelplree

Kartoffel-Tomatenomelette 52545961,66,71,73,76
mit Ziegenfrischkdse & Wildkrautern

Geflllte Paprika 52546066
in Hackfleisch, Tomaten & Couscous

Hirschgulasch aus heimischen Wéaldern 5260
mit Butterkartoffeln

Kleines Schnitzel vom Strohschwein 5254566
mit MOhren & Bratkartoffeln

Hausgemachte Fischstabchen 5254556066
mit gerahmten Spinat & sahnigem Kartoffelplree

11.90

11.50

13.50

16.90

12.90

11.90




