

Mittagstisch vom 15.04. bis 19.04.2024

Montag bis Freitag von 12:00 bis 14:30 Uhr

Nürnberger Rostbratwürstchen ^{2a,8,52,60,66} mit Rahmkraut & sahnigem Kartoffelpüree	11.90
Kartoffel-Tomatenomelette 52,54,59,61,66,71,73,76 mit Ziegenfrischkäse & Wildkräutern	11.50
Gefüllte Paprika 52,54,60,66 in Hackfleisch, Tomaten & Couscous	13.50
Hirschgulasch aus heimischen Wäldern 52,60 mit Butterkartoffeln	16.90
Kleines Schnitzel vom Strohschwein ^{52,54,66} mit Möhren & Bratkartoffeln	12.90
Hausgemachte Fischstäbchen 52,54,55,60,66 mit gerahmten Spinat & sahnigem Kartoffelpüree	11.90